Per a dur a terme l’objecte del contracte, tenint en compte que ens acollirem a una 
subvenció del SOC, cal complir amb totes les consideracions tècniques i requeriments  
relacionats en el Plec de clàusules tècniques.

5. Anàlisi Econòmica

a. Estudi de mercat

El pressupost base de licitació del contracte, s’estableix en QUARANTA-UN MIL CENT 
SEIXANTA EUROS (41.160,00€), més el 21% d’IVA per import de 8.643,6€, és a dir, 
un pressupost total de licitació de QUARANTA-NOU MIL VUIT-CENTS TRES EUROS 
AMB SIS CÈNTIMS, IVA inclòs (49.803,6€)

Costos directe Import

Costos salarials (88%) 36.750,00 €

TOTAL Costos directes (88%) Suma costos directes                36.750,00 €